令和  年  月  日

鳥 取 大 学 長 殿

サークル等団体名

顧問教官所属学部

顧 問 教 官 氏 名           印

「課外活動学長賞」に係る表彰候補団体の推薦について

 私が顧問教官を務めるサークル団体が，下記のとおり課外活動で優秀な成績を収めまし

た。つきましては「特に優れた活動を行った学生団体等」として課外活動学長賞に該当す

るものと認め，参考資料を添えて推薦しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

１．参 加 大 会 名

２．参加サークル名

３．参加者・チーム名

４．推 薦 事 由